



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna dn. 04.12.2019

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości powyżej 221.000 euro którego przedmiotem jest **Dostawa wyrobów medycznych (jednorazowego użytku)**. Ogłoszenie nr 2019/S 223-546523; data zamieszczenia: **19.11.2019 r. Znak sprawy – PN 68/2019**

Do Działu Handlowego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1

kaniule do termolezji do jakiego aparatu?

II.2.1) Nazwa:

Pakiet 21

Część nr: 21

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

33140000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „Stocer” Sp. z o.o.

II.2.4) Opis zamówienia:

Kaniule do termolezji.

Odpowiedź: Multigen firmy Stryker.

Pytanie 2-Pakiet 2

Pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik do kontrolowanego odsysania posiadał od strony ssaka końcówkę stożkową?

Odpowiedź: Cewnik powinien mieć końcówkę stożkową schodkową, pasującą do różnej grubości drenów.

Pytanie 3- Pakiet 1

Pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie ww elektrody przeznaczonej dla dzieci bez tarki na piance, reszta parametrów bez zmian. \

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4- Pakiet 1

Pozycja 5

Prosimy o uściślenie jakiej elektrody oczekuje Zamawiający w ww. pozycji:

-określenie elektrody przedsercowe wskazuje na elektrody przyssawkowe lub blaszkowe a dalszy opis pozycji wskazuje na elektrodę piankową.

Odpowiedź: Elektrode piankową.

Pytanie 5- Pakiet 1

Pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie elektrody do długotrwałego monitorowania owalnej z języczkiem o wymiarach 45x42 na piance. W pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Zał. nr 1 – formularz cenowy

Prosimy również o podanie liczby dostaw w miesiącu – informacja ta ma kluczowe znaczenie dla skalkulowania ceny oferty i tym samym stanowi niezbędny element opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: 2 razy w miesiącu.

Pytanie 7- Pakiet 19

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrody neutralne jednorazowe opakowanie handlowe 50 szt.? Pozostałe parametry bez

zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Wnosimy o dopuszczenie bezpiecznego zestawu do punkcji opłucnej o następujących parametrach:

- trzy igły o średnicach 18G, 16G, 14G
- długość igły 80mm
- kranik trójdrożny
- worek 2000ml z zaworem spustowym,
- dren zestawu długości 130 cm zakończony końcówką Luer-Lock
- strzykawką trzelementową o pojemności 60ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9- dotyczy SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10- Pakiet 1

Pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje oryginalnego żelu firmy Parker, czy dopuszcza zamiennik?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu firmy Parker opisanego w SIWZ.

Pytanie 11- Pakiet 1

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem ilości na 370 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12- Pakiet 1

Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści elektrody piankowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13- Pakiet 1

Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelazem stałym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14- Pakiet 1

Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 30mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15- Pakiet 1

Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści elektrody bez tarki do przygotowania naskórka?

Pragniemy dodać, iż w pozycji nr 1, Zamawiający nie oczekuje elektrod z tarką do przygotowania naskórka

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16- Pakiet 1

Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem ilości na 610 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17- Pakiet 1

Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści papier do aparatu AsCard A4 w rolce o szerokości 112mm, długości 25m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18- Pakiet 1

Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści żel ścierny w opakowaniu 250g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19- Pakiet 2

Pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a do użytku przez minimum 7 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20- Pakiet 2

Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a 100% silikon z dołączoną fabrycznie strzykawką z 10% roztworem gliceryny do długotrwałego utrzymania do 4 tygodni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 21- Pakiet 2

Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści dren Redona dostępny w rozmiarach CH 6 – CH 20?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22- Pakiet 2

Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści dren Redona w rozmiarze CH22 o długości 50cm, długość perforacji 120mm, wykonany z silikonu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 23- Pakiet 4

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren Redona z otworami o stałej wielkości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 24- Pakiet 4

Pozycja 1

Prosimy o doprecyzowanie, z jakiego tworzywa ma być wykonany dren Redona: PCV - poli(chlorek winylu), czy PU – poliuretanu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 25- Pakiet 5

Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a'90 szt. z przeliczeniem i zaokrągleniem „w górę” ilości do 2667 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26- Pakiet 5

Pozycja 7-8

Prosimy o odstąpienie od wymogu: „... pojemność resztkowa drenu umieszczona na opakowaniu każdego przedłużacza”, gdyż taki zapis nie ma żadnego medycznego uzasadnienia, a jedynie w znaczący sposób ogranicza uczciwą konkurencję.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 27- Pakiet 5

Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z dużą komorą kroplową o długości 60mm (55mm w części przezroczystej)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 28- Pakiet 5

Pozycja 13-16

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną ponad skalę nominalną o 10%?

Pragniemy dodać, iż żadna norma nie zabrania producentom strzykawkę rozszerzać skali nominalnej – jest to wręcz wskazane mając na uwadze względy ekonomiczne oraz funkcjonalność strzykawkę.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 29- Pakiet 5

Pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'50 szt. z przeliczeniem ilości do 4000 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30- Pakiet 5

Pozycja 17-18

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych z jednostronną skalą oraz z tłoczyskiem z jednostronnym podcięciem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 31- Pakiet 5

Pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści strzykawki typu Żaneta 50ml, bez końcówki wymiennej oraz z jednostronną skalą pomiarową?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 32- Pakiet 5

Pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści strzykawki typu Żaneta 100ml z jednostronną skalą pomiarową?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 33- Pakiet 7

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki zewnętrzne we wszystkich oczekiwanych rozmiarach, prócz rozmiaru 40?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34- Pakiet 10

Pozycja 1

Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje drenu typu Redon wykonany z PCV lub PU (poliuretanu), gdyż wg naszej najlepszej wiedzy, nie istnieje dren silikonowy o oczekiwanej przez Zamawiającego specyfikacji.

W przypadku negatywnej odpowiedzi wnosimy o dopuszczenie drenu o poniższej specyfikacji:

Dren silikonowy do odsysania ran typu Redon CH 10 – 18, długość 50cm, perforacja odcinka min. 12 cm, bez skalowania, kontrastujący w promieniach RTG.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35- Pakiet 14

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sondy żołądkowe silikonowe dostępne w rozmiarach CH 14 – CH 20?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36- Pakiet 17

Pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z włókniny podfoliowanej polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 37- Pakiet 17

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści poszwę wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m² w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 38- Pakiet 17

Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z włókniny podfoliowanej polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 45g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 39- Pakiet 19

Pozycja 3

W celu przedłożenia oferty konkurencyjnej JAKOŚCIOWO i cenowo, prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 elektrod neutralnych, biokompatybilnych dla skóry, jednorazowych dzielonych, niekierunkowych - super-bezpiecznych z tzw. pierścieniem ekwipotencjalnym o powierzchni aktywnej 128,50mm i całkowitej powierzchni 170,5mm. Elektroda ma neutralne rozmiary, można ją stosować na plecach pacjenta, jak także na udzie/ przedramieniu. Jest stosowana z powodzeniem w kilkudziesięciu placówkach w Polsce, w tym na oddziałach KARDIOCHIRURGII, bez etykiet samoprzylepnych na opakowaniu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 40- Pakiet 19

Pozycja 1

Prosimy o wyjaśnienie, ilu pinowego wtyku wymaga Zamawiający w pozycji 1;

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 41- Pakiet 15 i 22

Pozycja 2

W pak. 15 i 22 poz. 2 Zamawiający opisuje wodę do nawilżania tlenu podczas biernej tlenoterapii pacjentów. Czy w obu pakietach, oferowany produkt ma mieć potwierdzoną badaniami i dokumentami rejestracyjnymi możliwość stosowania do wielu pacjentów lub do wyczerpania butelki oraz okres stosowania niż krótszy niż 70 dni?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 42- Pakiet 22

Pozycja 3

Czy w pak. 22 poz. 3 Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci „sztuczny nos” wykonany z celulozy, którego pojedyncza membrana owinięta jest wokół kanału służącego do odsysania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43- Pakiet 22

Pozycja 3

Czy dla większego komfortu pacjentów „sztuczny nos” ma charakteryzować się niskimi oporami przepływu nie większymi niż 0,8 cm H₂O przy 30 l/min?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 44- Pakiet 17

Pozycja 2

czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 200x150cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45- Pakiet 17

Pozycja 3

czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 150x200cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46- Pakiet 5

Pozycja 9-10, 17-20

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji . 9-10,17-20 z pakietu 5. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 47- Pakiet 5

Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójplaszczynową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 48- Pakiet 5

Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 49- Pakiet 5

Pozycja 9

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 50- Pakiet 5

Pozycja 10

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostrą igłą biorcza dwukanałowa, trójplaszczynowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną kłapką, przezroczysta komora kroplowa z

filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier – folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm³, powierzchnia komory 36,52 cm², powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm² (objętość 3,69 cm³), sterylizacja EO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51- Pakiet 5

Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolekcja igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 52- Pakiet 5

Pozycja 10

Czy zamawiający wymaga zaofiarowania przyrządu do przetaczania krwi bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 53- Pakiet 5

Pozycja 17-20

Czy zamawiający dopuści skalę jednostronną, czytelną, niezmywalną, wyraźną, w kontrastowym kolorze?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 54- Pakiet 5

Pozycja 19

Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 50(60)ml – skala mała co 1 ml, duża co 10 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 55- Pakiet 5

Pozycja 22

Czy zamawiający dopuści wachlarzyk o wymiarze – 20 cm dł. Całkowita, od nasady do czubka rdzenia.30 mm, szerokość części wachlarzowej ok.20 mm, patyczek (część chwytana) ok. 16,8 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 56- Pakiet 7

Pozycja 2

Czy zamawiający dopuści worki z drenem wyłącznie 90 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 57- Pakiet 7

Pozycja 2

Czy zamawiający dopuści worki z instrukcją dostarczoną osobno, wraz z pierwszym zamówieniem, a nie na każdym worku?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 58- Pakiet 9

Pozycja 2-3

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2-3 z pakietu 9. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 59- Pakiet 17

Pozycja 5

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 5 z pakietu 17. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 60- Pakiet 17

Pozycja 5

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 61- Pakiet 16

Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o mniejszych, dużo korzystniejszych oporach przepływu, przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne uzasadnienie, gdyż powyższe parametry w żadnej sposób nie wpływają negatywnie ani na komfort użytkownika, ani na jakość oferowanego asortymentu, natomiast w obecnej konstrukcji SIWZ ograniczają jedynie konkurencję do preferowanego, konkretnego asortymentu i wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 62 – Pakiet 16

Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji maskę krtaniową z samoczynnie pompującym się mankietem oraz z dodatkowym otworem poprawiającym efektywność wentylacji, zapobiegającym możliwości wklonowania nagłośni. Charakteryzuje się:

Szkielet maski „ożebrowany” zapobiegający efektowi „wywijania” podczas zakładania

Możliwość wprowadzenia standardowej rurki intubacyjnej przez maskę

Rurka maski wzmocniona

Wykonana z przezroczystego PCV, bez zawartości ftalanów DEHP oraz lateksu

Łącznik maski kodowany kolorystycznie w zależności od rozmiaru, informacja o rozmiarze i wadze pacjenta umieszczona na rurce

Rozmiary: poniżej 7kg, 7-17kg, 17-30kg, 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg

Sterylna.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne uzasadnienie, gdyż powyższe parametry w żadnej sposób nie wpływają negatywnie ani na komfort użytkownika, ani na jakość oferowanego asortymentu, natomiast w obecnej konstrukcji SIWZ ograniczają jedynie konkurencję do preferowanego, konkretnego asortymentu i wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 63-Pakiet 16

Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową sterylną, jednorazowego użytku, pakowaną pojedynczo, z delikatnym mankietem, rurka maski wygięta zgodnie z budową anatomiczną gardła, ze wzmocnionym koniuszkiem mankieta, z luźnym drenem do napełniania mankieta, z zabezpieczeniem przed wklonowaniem nagłośni, posiadającą znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce, rozmiar maski, wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankieta umieszczony na rurce, z możliwością wprowadzenia przez maskę standardowej rurki intubacyjnej, kolorystycznie znakowany łącznik w zależności od rozmiaru maski, w rozmiarach: poniżej 7kg, 7-17kg, 17-30kg, 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne uzasadnienie, gdyż powyższe parametry w żadnej sposób nie wpływają negatywnie ani na komfort użytkownika, ani na jakość oferowanego asortymentu, natomiast w obecnej konstrukcji SIWZ ograniczają jedynie konkurencję do preferowanego, konkretnego asortymentu i wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 64- Pakiet 17

Pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu w rozmiarze 160cm x 210cm, pozostałe wymagania z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 65- Pakiet 17

Pozycja 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie a' 100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 130 op. a' 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 66- dot. SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z Formularza Ofertowego pakietów, na które Wykonawca nie składa oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 67- dot. umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ (modyfikacja dostępna na stronie

<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Pytanie 68- Pakiet 20

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic pasujących do uchwytów naściennych o poniższych parametrach:

Rękawice diagnostyczne, nitrylowe, bezpudrowe, kształt uniwersalny, kolor niebieski, mankiet rolowany, pakowane w systemie eliminującym kontakt dłoni użytkownika z powierzchnią roboczą rękawicy przed użyciem produktu z możliwością pojedynczego pobierania rękawic za mankiet, bez warstwy pielęgnacyjnej, natomiast obustronnie polimeryzowane, wewnątrz chlorowane, tekstura biszkoptowa z dodatkową teksturą na końcach palców, długość rękawicy min. 240 mm, grubości minimalne na palcu 0.12 mm, na dłoni 0.08 mm oraz na mankiecie 0.06 mm, siła zrywu przed starzeniem min. 9 N, rękawice bez protein lateksu, AQL 1.0 Rękawice będące zarówno wyrobem medycznym klasy I jak i środkiem ochrony indywidualnej kategorii III typ B, zgodne z normami: EN 455, EN 420, EN ISO 374-1, EN ISO 374-5, ASTM F1671. Odporność chemiczna zgodnie EN 16523-1 (badanie na min. 14 substancji chemicznych z wyłączeniem cytostatyków w tym kwasy organiczne, i nieorganiczne, aldehydy, 0,1% fenoloraz na min. 4 gotowe preparaty dezynfekcyjne na bazie alkoholu), odporność na cytostatyki potwierdzona badaniami zgodnie z ASTM D 6978 (min. 15 substancji cytostatycznych).

Rękawice wolne od ftalanów (potwierdzone przez producenta), rękawice wolne od akceleratorów chemicznych (potwierdzone raportem badania wykonanym w niezależnym laboratorium), brak zawartości alergennych protein hev b 1, Hev b3, Hev b 5, Hev b 6.02 zgodnie z EN 455-3 i ASTM D7427 (potwierdzone raportem badania wykonanym w niezależnym laboratorium).

Rękawice odpowiednie do kontaktu z żywnością (stosowanie fabryczne oznakowanie opakowania).

Rękawice kompatybilne z uchwytami pojedynczymi i potrójnymi z trwałego tworzywa, odpornego na środki dezynfekcyjne, mocowanymi do ściany oraz uchwytami metalowymi pojedynczymi na szynę Modurabez kodowania kolorystycznego. Dostępne w rozmiarach XS –XL po 200 sztuk w opakowaniu, z podziałem kolorystycznym opakowania ze względu na poszczególne rozmiary.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 69- Pakiet 11

Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie bezigłowego portu wykonanego:

Korpus zaworu: Przezroczysty kopoliester; Podzielna membrana: Silikon?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 70- Pakiet 11

Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie bezigłowego portu posiadającego wypełnienie 0,085 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 71- Pakiet 11

Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie bezigłowego portu posiadającego przepływ 312 ml/min oraz wytrzymałość płynu iniekcyjnego 4 Bary czyli 58 PSI?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 72- Pakiet 5

Pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kieliszków plastikowych w opakowaniu 75 szt, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo- cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 73- Pakiet 5

Pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kieliszków plastikowych w opakowaniu 90 szt, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo- cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 74- Pakiet 5

Pozycja 7-8

Czy Zamawiający może uściślić co ma na myśli pisząc pojemność resztkowa drenu ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 75- Pakiet 5

Pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze do pomp infuzyjnych bez informacji na opakowaniu o pojemności resztkowej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 76- Pakiet 5

Pozycja 7-8

Czy Zamawiający wymaga przedłużacza do pomy infuzyjnej posiadającego Średnice wewnętrzna drenu 1,2 mm??

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 77- Pakiet 5

Pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów z ostrą igłą ściętą trójpłaszczyznowo?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 78- Pakiet 5

Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z komorą kroplową o dł 55 mm w części przezroczystej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 79- Pakiet 5

Pozycja 9

Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w dodatkowy element konstrukcyjny na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu, a nie żeby igła była wciskana w miejsce wlotu lub wylotu drenu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 80- Pakiet 5

Pozycja 9

Czy Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych posiadający logo na zaciskaczu rolkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 81- Pakiet 5

Pozycja 10

Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w dodatkowy element konstrukcyjny na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu, a nie żeby igła była wciskana w miejsce wlotu lub wylotu drenu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 82- Pakiet 5

Pozycja 10

Czy Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania krwi posiadający logo na zaciskaczu rolkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 83- Pakiet 5

Pozycja 13-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki j.u. z rozszerzoną skalą: 2-3 ml; 5-6 ml; 10-12 ml; lub 20-24 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 84- Pakiet 5

Pozycja 13-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki j.u. 2 częściowej z tłokiem posiadającym przewężenie

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 85- Pakiet 5

Pozycja 13-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej w kontrastującym kolorze, z tłokiem w kolorze niebieskim i przezroczystym cylindrem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 86- Pakiet 5

Pozycja 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 87- Pakiet 5

Pozycja 13-16

Czy Zamawiający wymaga strzykawki j.u. dwuczęściowej Nazwą producenta na cylindrze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 88- Pakiet 5

Pozycja 13-16

Czy Zamawiający wymaga strzykawki j.u. z informacją na opakowaniu jednostkowym: wolną od ftalanów, i PVC?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 89- Pakiet 5**Pozycja 13-16**

Czy Zamawiający wymaga strzykawki j.u. Nazwą producenta na cylindrze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 90- Pakiet 5**Pozycja 24**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie Mini Spike bez zastawki bezzwrotnej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 91- Pakiet 19**Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści Uchwyt jednorazowego użytku , sterylny o długości rękojeści min. 155mm, z elektrodą nożową, dwoma przyciskami , kabel długości 3m , z wtykiem 3-pinowym przystosowanym do systemu rozpoznawania narzędzi w aparatach elektrochirurgicznych EMED , opakowanie zbiorcze 50szt ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 92- Pakiet 19**Pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści Elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozpraszającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, o powierzchni przewodzącej 103cm², bez ograniczenia mocy maksymalnej, kompatybilne z systemem NEM EMED, do każdej elektrody dołączona informacja o numerze , serii, i dacie ważności w postaci samoprzylepnej etykiety. Opakowanie 100 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 93- Pakiet 5**Pozycja 23**

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 23 z Pakietu nr 5 i utworzy z niej odrębne zadanie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 94- Pakiet 18**Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści równoważny filtr oddechowy, elektrostatyczno-mechaniczny, z wymiennikiem ciepła i wilgoci, o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999%, poziom nawilżenia 24 mg H₂O przy V_t=500ml, złącze 22M/15F-22F/15M, opór 1,2 przy 30 l/min, kolor zielony, przejrzysty, z portem do kapnografii, przestrzeń martwa 12ml, waga 15g pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 95- Pakiet 18**Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści równoważny filtr oddechowy, elektrostatyczno-mechaniczny, z wymiennikiem ciepła i wilgoci, o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999%, poziom nawilżenia 32 mg H₂O przy V_t=500ml, objętość oddechowa 150-1500ml złącze 22M/15F-22F/15M, opór 0,6 przy 30 l/min, kolor zielony, przejrzysty, z portem do kapnografii, przestrzeń martwa 40ml, waga 29g pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 96- Pakiet 18**Pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści równoważny filtr oddechowy, elektrostatyczno-mechaniczny, z wymiennikiem ciepła i wilgoci, o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999%, poziom nawilżenia 32 mg H₂O przy V_t=500ml, objętość oddechowa 150-1500ml złącze 22M/15F-22F/15M, opór 0,6 przy 30 l/min, kolor zielony, przejrzysty, z portem do kapnografii, przestrzeń martwa 40ml, waga 29g pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 97- Pakiet 16**Pozycja 1**

Czy zamawiający dopuści martwą przestrzeń o następującym opisie:

- Pozwala na zmniejszenie oporu na rurce intubacyjnej lub masce krtaniowej poprzez oddalenie układu oddechowego od pacjenta.

- Standardowe rurki o średnicy 15 mm i długości 15 cm pozwalają na większą elastyczność podczas operacji i procedur klinicznych
- Złącza końcowe pozwalają na bezpieczne podłączenie do wszystkich elementów Y zgodnie z zatwierdzonymi standardami.
- Do stosowania podczas znieczulenia, oddychania i używania resuscytatora
- Przedłużacz do rurek ze złączem intubacyjnym zgiętym pod kątem 90 stopni
- pakowane pojedynczo papier folia
- Rura karbowana 15 cm z podwójnym obrotowym kolankiem 15F/22M i złączem 22F?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 98- Pakiet 16

Pozycja 2

Czy zamawiający dopuści równoważny wymiennik ciepła i wilgoci z celulozowym wymiennikiem, portem do odsysania, masa 9g, przestrzeń martwa 16ml, objętość pływowa 200-1000ml, skuteczność nawilżania 24mg/H₂O/l przy V_t=500ml, oporność przy 30l/min=0,5, port do tlenu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 99- Pakiet 23

Pozycja 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie systemu dostępu naczyniowego o przepływie minimalnym 20 l/godz., pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 100- Pakiet 23

Pozycja 6

Prosimy o dopuszczenie rampy trój-kranikowej, odpornej na ciśnienie ≤ 4 barów, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 101- Pakiet 23

Pozycja 9

Prosimy o dopuszczenie rampy pięciodrożnej wykonanej z poliwęglanu materiału odpornego na działanie tłuszczu i chemioterapeutyków (jak kraniki trójdrożne w tym pakiecie) z przedłużeniem 150 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 102- Pakiet 23

Pozycja 10

Prosimy o dopuszczenie kaniuli dotętnicznej z zaworem typu Flow-swith o średnicy zewnętrznej 1,1mm długości 45 mm.

Czy kaniula dotętnicza ma być wykonana z PTFE (podwójnie oczyszczony teflon)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 103- Pakiet 23

Pozycja 11

Prosimy o wydzielenie (lub wykreślenie) w/w pozycji z pakietu co pozwoli na złożenie ważnej konkurencyjnej cenowo oferty na pozostały asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SIWZ (modyfikacja dostępna na stronie

<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Pytanie 104- Pakiet 23

Formularz cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 105

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak aby można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 106- Pakiet 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego, systemu do nawilżania tlenu, ze sterylną apirogenną wodą, z łącznikiem z zaworem nadciśnieniowym. Butelka wyposażona w system mikrodyfuzorów (w komorze bocznej umożliwiającej przepływ tlenu przez całą objętość wody znajdującą się w komorze pojemnika z dyfuzorami dostarczającymi O₂), pojemnik 500ml.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 107- Pakiet 16

Pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych, z jednomembranowym wkładem wykonanym z pianki, z portem tlenowym ze stożkową końcówką, z samodomykającym się portem do odsysania o średnicy 15 mm, skuteczność nawilżania 24 mg H₂O przy Vt 500ml, utrata wilgotności 13,5 mg H₂O przy Vt 500 ml, przestrzeń martwa 16 ml, opór przepływu 0,2 cm H₂O przy przepływie 60 l/min, przeznaczony od objętości oddechowej Vt 60 ml (maksymalna objętość oddechowa Vt 1000 ml), waga 6 g, biologicznie czysty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 108- Pakiet 16

Pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania w postaci: układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia, z dodatkową rurą długości 1 m z 2L workiem bezlateksowym, wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy przepływie 4 l/min., opór wdechowy 0,14 cm H₂O i wydechowy 0,16 cm H₂O przy przepływie 10 l/min, waga układu 170 g bez akcesoriów. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 109- Pakiet 16

Pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania w postaci: układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i dł. 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do respiratora, wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy przepływie 4 l/min., opór wdechowy 0,14 cm H₂O i wydechowy 0,16 cm H₂O przy przepływie 10 l/min, waga układu 170 g. Rura wydechowa do podłączenia do respiratora 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 110- Pakiet 16

Pozycja 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej o anatomicznym wygięciu - delikatny, pozbawiony nierówności i ostrych krawędzi mankiet, rurka maski prosta, zabezpieczenie przed podwijaniem mankieta podczas zakładania w postaci wzmocnionego koniuszka, znaczniki kontroli prawidłowego usytuowania maski, oznaczenia rozmiaru maski, wagi pacjenta, objętości wypełniającej mankiet umieszczone rurce maski oraz na opakowaniu jednostkowym, rozmiaru na baloniku kontrolnym, maska w rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 1 (<5kg); dla roz 1,5 (5-10kg); dla roz 2 (10- 20kg); dla roz 2,5 (20-30kg); dla roz 3 (30-50kg); dla roz 4 (50-70kg) i dla roz 5 (>70kg), na opakowaniu jednostkowym widoczny: nr katalogowy, data ważności, znak CE.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 111- Pakiet 23

Pozycja 1

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie produktu o następujących parametrach : estaw przedłużający z dwoma bezigłowymi zaworami dostępu naczyniowego, do wielokrotnego kontaktu z krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną i alkoholami, z podwójnym przedłużaczem o długości 10 cm, z dwoma zaciskami ślizgowymi, o objętości wypełnienia 0,35 ml, średnica drenu 1,2 mm. Dreny zakończone zaworami bezigłowymi kompatybilnymi z końcówką luer i luer lock, o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta przez 700 aktywacji. Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przezroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa - max.0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi. o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 112- Pakiet 23

Pozycja 2

Zestaw przedłużający z bezigłowym zaworem dostępu naczyniowego, do wielokrotnego kontaktu z krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną i alkoholami, z potrójnym przedłużaczem o długości 15 cm, z czterema zaciskami ślizgowymi. Zestaw o objętości wypełnienia 0,47 ml. Mała średnica drenu tj. maksymalna średnica zewnętrzna 2,11 mm. Każdy z drenów przedłużających zakończony bezigłowym zaworem. Zawór kompatybilny z końcówką luer i luer lock, o przepływie min.

165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta 700 aktywacji. Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łączniki posiadają przezroczystą obudowę, zawory w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa - max.0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi. o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi.. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo, na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawy. Do oferty należy dołączyć badania in vitro potwierdzające mniejszy transfer bakterii do światła cewnika w porównaniu do innych rozwiązań

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 113- Pakiet 23

Pozycja 1, 2

Prosimy Zamawiającego aby określił jakim ciśnieniem mają się charakteryzować zamknięte systemy dostępu naczyniowego: pozytywnym, negatywnym czy neutralnym (bez względu na sekwencje klemowania)?

Odpowiedź: Neutralnym.

Pytanie 114- Pakiet 26

Pozycja 1

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiający oczekują aby zestaw do drenażu zawierał cewnik typu „J”, 2L worek na mocz i silikonową tulejkę do mocowania cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 115- Pakiet 26

Pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów z cewnikiem w rozmiarze 8,11,14Ch, trokar odpowiednio 9, 12, 15 Ch, jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 116- Pakiet 26

Pozycja 2

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiający oczekują aby zestaw do drenażu zawierał balonowy cewnik, 2L worek na mocz i silikonową tulejkę do mocowania cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 117- Pakiet 26

Pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów z cewnikiem w rozmiarze 10,13Ch, trokar odpowiednio 12, 15 Ch, jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 118- Pakiet 12

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania nebulizator z maską dla dorosłych niskoobjętościowy do podawania leku, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skutecznie działanie w zakresie 0-90 stopni, o pojemności 10ml, skalowany co 2ml, przeciętna średnica cząsteczek aerozolu (MMAD) 3,3 mikrona, przy przepływie gazu nośnikowego 8l/min 74% objętości wyjściowej stanowią drobiny o rozmiarze nie przekraczającym 5 mikronów? W zestawie maska z mankietem wykonanym z termoplastycznego elastomeru, z podwójnym uszczelnieniem w okolicy brody, zapewniająca szczelność i wygodę dla pacjenta. Budowa mankieta zapewnia szczelności i stabilność położenia maski bez użycia metalowej blaszki, dzięki czemu maska może być wykorzystywana w warunkach.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Otrzymują:

-adresat

-a/